
FINANZA E IMPRESA 

• Siti.StetInternational con«Fran 
ce Cable et Radio» e con «Telefonica-
si e aggiudicata la gara internazionale 
per I esercizio della seconda banda 
della telefonia mobile cellulare in Uru­
guay lo ha deciso • a quanto comuni­
cato ieri dalla Sic! il consiglio di ami-
nistra/ione dell ente nazionale uru-
aliavano delle telecomunicazioni 
• IfelTECNA. La Innse Innocenti Rn-
gineering società del Gruppo Intecna 
e I Ente cinese China Metallurgical Im­
port-export Baogang Company di Bao-
tou hanno firmato un importante con­
tratto per un valore di 40 milioni di 
dollari per la fornitura di un tubificio 
per la produzione di tubi senza salda­
tura Un'altra società del gruppo, la 
Bonifica in consorzio con altre impre­
se internazionali, ha ottenuto a seguito 
di gara un finanziamento sui fondi del 
programma comunitano Tacis per la 
realiz.zaz.ione di un progetto di conver­
sione delle imprese militari per la pro­
duzione di macchine agncole ed im­
pianti per l'industria agroalimentare in 

tre repubbliche dell ex Urss 
• GHIDEUA. Vittorio Ghidella ha 
lasciato tutti gli incarichi finora nco 
perti nel gruppo svizzero Saurer e si e 
dimesso anche da presidente della 
•Graziano Trasmissioni» controllata al 
9054 dallo stevso gruppo e partecipata 
peni \0%dalla Finbreda (Efim) 
• CALCESTRUZZI. L assemblea dei 
soci della Calcestruzzi tpa società del 
gruppo Ferruzzi, riunita ieri mattina a 
Ravenna, ha nominalo il nuovo consi­
glio di amministrazione che risulla co­
si composto Carlo Vannini presiden­
te. Guido Angiolini Italo Lucchini, An­
tonio Marcolongo e Luigi Nardi, consi-
glien 
• INDACO. Vincenzo Martino e il 
nuovo presidente e amministratore 
delegato di Indaco La holding fra le 
cooperative Edilter Edilcoop e Coop 
Costruzioni, che presiede al loro pro­
cesso di integrazione, lo ha eletto il 15 
ottobre scorso in sostituzione di Giu­
seppe Argentesi ora vice presidente di 
Fincooper 

Ritorna l'ottimismo in Borsa 
alla vigilia del voto 
•Si MILANO Vivace vigilia 
elettorale ieri alla Borsa valori 
di Milano dove timori e tensio­
ni sul conlronlo di domenica 
sono stati compensati da un 
diffuso ottimismo sull appro 
vazione della legge finanziaria 
Il mercato che mostrava qual 
che cedimento in avvio ha ri­
preso quota proprio in seguilo 
ali annuncio di un accordo 
sempre più vicino tra il Gover­
no e la commissione di bilan­
cio Ultenore spinta al recupe­
ro dei prezzi è arrivata dai mer 
cati internazionali in nalzo do­
po il taglio ai tassi d'interesse 
in Spagna, Belgio e Olanda 
Sostenuti gli scambi che se­
condo le pnme indicazioni 
avrebbero superato di slancio i 
500 miliardi di controvalore 

Secondo g'i uomini di Piazza 
Aflan molti investitori avrebbe­
ro chiuso le posizioni in vista 
della seduta post elettorale di 
lunedi una seduta della quale 
ù quasi impossibile prevedere 
lesilo 

L indice Mib ha chiuso in he 
ve crescita dello 0,1 TX a quota 
1 210 (•> 2]% dall inizio del-
I anno) I indice Mibtel 6 rim­
balzato dell I 20 4. a quota 
9 689 Regina del mercato e 
stata la Mediobanca I titoli 
dell istituto di via filodramma 
liei (sotto aumento di capita­
le) hanno messo a segno un 
altro rialzo del 1 40 Y a 13 269 
lire dopo essere siati trattati fi­
no a 13 490 1 diritti sono volati 
a 985 lire (+ 26 281* ) in chiù 
sura e fino a 1 060 nel dopoli 

stino 
I ra gli altri titoli guida 

scambi intensi sulle fiat che si 
sono apprezzate in chiusura di 
un modesto 0 18% a 3 9P0 lire 
ma che nel corso della seduta 
hanno superato quota 3 980 
Le Generali si sono apprezzate 
dello 0 47 a 36 176 In contro­
tendenza le Olivetti che hanno 
ceduto lo 0 55 a 1 798 nella 
versione ordinaria e il 3 04 in 
quella pnvilegiata Sul fronte 
privatizzazioni positive le Co-
mit in rialzo dell 1,72 a 4 495 
offerte le Credilo italiano a 
2 299 (-1 16) Contrastati i va­
lori del settore telefonico le 
Sip hanno leggermente ceduto 
a 3 075 (-0 36) le Stet sono n-
maste quasi mvanate a 3 608 
O 0 06) 
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-1,33 

-1,13 

0,69 

0,97 

0,05 

2,59 

0,24 

-0,81 

0,43 

1,02 

2,56 
0 34 

0,53 

0,55 

•1,49 
-0,24 

5,05 

1,23 

1,32 

0,15 

2,83 

1.12 

3,17 

0,47 

0,21 

0,77 

1 53 

2,01 

0,97 

2,05 

OBBLIGAZIONI 

Titolo 

AZFS-85/952IND 

AZFS-85/O03IND 

FNTEFS66/949 5% 

ENTE FS 88/96 IN01 

ENTE FS 69/99 INO 1 

ENTEFS95SSC INDI 

ENTE FS 90/9813%! 

ENTE FS 90/00 INDI 

ENTE FS 92/00IND 

ENEL 74/94 9% 

ENEL 85/951 INO 

ieri 

108 99 

103 08 

102 00 

102 40 

10105 

103 00 

109 00 

10144 

100 90 

10690 

11019 

prue 

108 80 

107 50 

99 69 

102 50 

10130 

103 08 

109 08 

10108 

10190 

108 00 

110 00 

Tuolo 

CCTECU30AG949 65% 

CCT ECU 86/94 6 9 % 

CCT ECU 66/94 8 75% 

CCT FCU 87/94 7 75% 

CCT ECU 89/94 9 9 % 

CCT ECU 89/94 9 e5% 

CCTECU89/94 10 15% 

CCT ECU 89/95 9 9% 

CCT ECU 90/95 12% 

CCT ECU 90/95 t i 15% 

CCT ECU 90/9511 55% 

CCT ECU 91 /9611% 

CCT ECU 91/96 10 6% 

CCT ECU 92/9511 25% 

CCT ECU 92/97 10 2 % 

CCT ECU 92/97 10 5% 

CCT ECU 93 DC 8 75% 

CCTECUNV94 10 7% 

CCT bCU 90/95 11 9% 

CCT 15MZ94IND 

CCT.18FB97IND 

CCT 19DC93CVIND 

CCT AG95 IND 

CCT-AG96IND 

CCT AG97 IND 

CCT AG9SIND 

CCT-AP94 IND 

CCT AP95 IND 

CCT-AP96IND 

CCT-AP97 IND 

CCT-AP98 IND 

CCT-AP99 INO 

CCT-DC95 IND 

CCT DC95EM90IND 

CCTDC96IND 

CCT-DC98 IND 

CCT-FB94 INO 

CCT-FB95IND 

CCT-FB96IND 

CCT-FB96EM91IND 

CCT-FB97 IND 

CCT-FB99 IND 

CCT-GE94 IND 

CCT-GE95 IND 

CCT-GE96 IND 

CCT-GE96CVIND 

CCTGE96EM91IND 

CCT-GE97 IND 

CCT-GE99IND 

CCTGN95IND 

CCT-GN96IND 

CCT-GN97 IND 

CCT GN98 IND 

CCT-LG95IND 

CCT-LG95EM90INO 

CCT-LG96IND 

CCT-LG97 IND 

CCT LG98 IND 

CCT-MG95 IND 

CCT-MG95EM90IND 

CCT-MG96IN0 

CCT-MG97IND 

CCT-MG96IND 

CCT MZ94 IND 

CCT-MZ95IND 

CCT MZ95EM90IND 

CCT-MZ96 IND 

CCT MZ97 IND 

CCT MZ98 INO 

CCTMZ99INO 

CCT.NV94IND 

CCT-NV95 IND 

CCT-NV95FM90IND 

CCT-NV96 IND 

CCT NV98 IND 

CCT-OT94 IND 

CCT OT95 IND 

CCT-OT95 EM OT90 IND 

CCT-OT96 INO 

CCT OT98 INO 

CCT-ST94IND 

CCT ST95IND 

prezzo 

102 2 

991 

98 8 

993 

101 5 

101 15 

104 

104 

'05 6 

106 55 

1123 

107 95 

1069 

104 95 

1098 

118 

18 5 

107 

107 

100 2 

1004 

100 1 

100 75 

1009 

101 2 

D 9 9 9 

100 25 

100 5 

100 65 

100 45 

998 

9 9 9 

100 1 

100 6 

1005 

99 95 

1001 

101 

100 55 

100 7 

100 25 

999 

100 

1003 

100 1 

101 2 

100 55 

99 9 

9 9 8 

101 05 

101 1 

1012 

9 9 9 

101 5 

1003 

101 4 

101 3 

99 85 

100 45 

100 55 

100 75 

1007 

999 

100 3 

100 65 

1005 

100 75 

100 25 

99 85 

998 

100 5 

100 6 

100 55 

1002 

99 95 

10105 

100 4 

100 7 

100 15 

99 75 

1004 

100 5 

ver % 

0 0 0 

000 

-0 50 

0 0 0 

0 0 0 

-1 70 

0 0 0 

•5 45 

-0 38 

0 05 

0 0 0 

0 89 

0 28 

•0 78 

139 

-2 88 

0 51 

000 

000 

-0 05 

-0 15 

000 

-0 30 

0 10 

0 10 

-0 05 

-0 10 

-0 15 

•0 30 

-0 05 

-0 20 

0 15 

-0 45 

-0 20 

-0 05 

-010 

•O10 

-0 20 

-0 05 

-0 25 

•0 20 

0 0 0 

0 0 0 

0 25 

-0 20 

-0 30 

-0 05 

-0 20 

-0 15 

000 

-0 25 

•CIÒ 

-0 10 

0 25 

020 

-0 10 

0 25 

-0 05 

•015 

-0 10 

•0 05 

0 10 

-0 10 

000 

0 05 

•0 05 

•0 05 

•0 35 

0 15 

•0 10 

-0 10 

0 05 

•0 15 

-0 25 

0 05 

0 05 

-0 35 

-0 15 

-0 20 

-0 20 

0 10 

-0 10 

CCT-ST95 EM ST90 IND 

CCT-ST96IND 

CCT-ST97IND 

CCT-ST96IND 

8TP-16GN97 ' 2 5% 

8TP-17GE9912% 

8TP-18MG99 12% 

BTP-18ST9812% 

BTP-19MZ9812 5% 

BTP-1FB94 12 5% 

BTP-1GE0212% 

BTP-1GE0312% 

8TP-1GE9412.5% 

8TP-1GE94 EM9012 5% 

BTP-1GE9612% 

BTP-1GE9612 5% 

BTP-1GE97 12% 

BTP-1GE9812% 

BTP-1GE9812 5% 

BTP-1GN01 12% 

BTP-1GN9412 5% 

BTP-1GN9612% 

BTP 1GN9712 5% 

BTP-1LG94 12 5% 

0TP-1MG0212% 

BTP 1MG94EM9012 5% 

8TP-1MG9611 5% 

BTP-1MG9712% 

BTP-1MG9811 5% 

BTP-1MZ0112 5% 

BTP-1MZ0311 5% 

BTP-1MZ9412 5% 

BTP 1MZ9612 5% 

BTP 1MZ96EM9311 5% 

BTP-1MZ9811 5% 

BTP-1NV94 12 5% 

BTP-1NV9612% 

BTP 1NV97 12 5% 

BTP-10T9512% 

BTP-IST01 12% 

BTP-1ST0212% 

BTP 1ST94 12 5% 

BTP-1ST96112% 

BTP-1ST9712% 

BTP 20GN98J2% 

CASSA DP-CP97 10% 

CCT-AG99 IND 

CCT FB00 INO 

CCT GE00 IND 

CCT-GE94BH13 95% 

CCT-GE94 USL 13 95% 

CCT-GN99 IND 

CCT-LG94AU709 5% 

CCT-MG00 IND 

CCT-MG99 IND 

CCT-MZ00IND 

CCT-NV99 IND 

CTO-15GN96125% 

CTO-16AG95 12 5% 

CTO-16MG9612 5% 

CT0-17AP97 12 5% 

CTO-17GE9612 5% 

CTO 18DC9512 5% 

CTO-18GE9- 12 5% 

CTO-18LG9512 5% 

CTO-19FE9612 5% 

CTO-19GN9512 5% 

CTO-19GN9712% 

CTO 19MG98 12% 

CTO-190T9512 5% 

CTO-19ST9612 5% 

CTO-19ST97 12% 

CTO-20GE98 12% 

CTO-20NV9512 5% 

CTO20NV9612 5% 

CTO20ST9512 5% 

CTO-DC96 10 25% 

CTO-GN9512 5% 

CTS-18MZ94 IND 

CTS 21AP94 IND 

REDIMIBILE 198012% 

RENOITA-355% 

100 75 

100 7 

101 1 

9 9 9 

107 6 

108 85 

109 3 

108 5 

109 5 

100 2 

1108 

1128 

99 95 

100 

1045 

104 55 

106 05 

107 8 

1094 

1103 

101 1 

106 4 

108 4 

1013 

1121 

100 9 

1044 

106 8 

1067 

1126 

1099 

100 45 

105 75 

103 95 

1064 

102 15 

106 1 

1094 

1042 

1106 

112 3 

10185 

'05 4 

107 35 

108 45 

1018 

99 85 

99 85 

99 95 

100 

100 

100 

100 8 

99 75 

999 

999 

999 

105 9 

104 15 

105 5 

107 8 

1051 

104 85 

107 6 

103 85 

105 4 

103 95 

1066 

108 45 

108 05 

106 6 

107 

107 5 

105 7 

107 25 

104 3 

1063 

103 65 

98 45 

98 05 

1132 

72 

-015 

•0 05 

0 1 5 

-0 10 

•0 32 

0 14 

0 28 

0 37 

0 1 8 

0 0 0 

0 0 0 

0 31 

0 0 0 

0 05 

0 2 9 

0 0 0 

0 05 

009 

000 

•0 27 

000 

-0 14 

-0 09 

0 0 0 

000 

000 

-0 29 

0 0 9 

000 

018 

0 1 8 

0 0 0 

0 14 

0 0 0 

0 0 9 

-0 05 

0 0 9 

0 05 

0 10 

0 27 

-0 18 

000 

OOO 

009 

0 42 

030 

-0 05 

0 05 

-0 05 

-0 05 

-005 

010 

000 

-015 

000 

000 

-0 15 

000 

-0 33 

-0 19 

0 0 9 

-0 28 

-0 24 

009 

-0 05 

0 24 

0 19 

0 05 

0 0 0 

000 

000 

0 05 

^-0 23 

-0 52 

-0 09 

000 

000 

0 05 

000 

000 

000 

-0 69 

TERZO MERCATO INDICI MIB ORO E MONETE 
(Prezzi Informativo 

BAI 13000 

SAN PAOLO BRESCIA 2400/2425 

C R BOLOGNA 

IFITAUA 

N0RDITALIA 

SANGSANP 

W ALITALIA 

W N PIGNONE 

W PARMALAT 

W TRIPCOVICH A 

W TRIPCOVICH B 

25000 

1470 

230/232 

130000/134000 

2 

70/73 

1300/1330 

160 

67/100 

Indice 

INDICE MIB 

ALIMENTARI 

ASSICURAT 

BANCARIE 

CART EDIT 

CEMENTI 

CHIMICHE 

COMMERCIO 

COMUNICA; 

ELETTROTEC 

FINANZIARIE 

IMMOBILIARI 

MECCANICHE 

MINERARIE 

TESSILI 

DIVERSE 

valore prec 

1210 

89» 

1261 

980 

1266 

1109 

1081 

1003 

1831 

1858 

11*5 

827 

1347 

948 

1541 

636 

1208 

687 

1259 

973 

'276 

1103 

1085 

1000 

•835 

1662 

1144 

820 

1348 

952 

1547 

647 

var % 

017 

135 

016 

072 

-078 

054 

•037 

030 

•022 

•024 

009 

085 

•0 07 

•042 

439 

1170 

denaro / le t te ra 

ORO FINO (PER GRI 

ARGENTO (PER KGI 

STERLINA V C 

STERLINA N C I A 74) 

STERLINA NC(P 73) 

KRUGERRAND 

50PESOSMESSICAN 

20 DOLLARI LIBERTY 

20050/20450 

249600/268000 

143000/158000 

134000/160000 

144000/159000 

615000/680000 

735000/800000 

6200007750000 

MARENGO SVIZZERO 113000/125000 

MARENGO ITALIANO 

MARENGO BELGA 

115000/130000 

•0SO00/12O0O0 

MARENGO FRANCESE 110000/122000 

MARENGO AUSTRqm110000/123000 

2 0 D O L L S T G A U 

10 DOLLARI LIBERTY 

10 DOLLARI INDIANI 

1 0 0 MARCK 

660O00/B500O0 

310000/450000 

450000/650000 

140000/160000 

lori 
ADRIATIC AMERIO F 
ADRIATIC EUROPE F 
ADRIATIC FAR EAST 
ADRIATIC GLOBAL F 
AMERICA 2000 
AUREO GLOBAL 
AZIMUT BORSE INT 
AZIMUT TREND 
BAIGESTAZ 
BN MONDIALFONOO 
CAPITALGEST INT 
CARIFONDO ARIETE 
CARIFONOO ATLANTE 
CENTRALE AME LIRE 
CENTRALE AME DLR 
CENTRALE OR LIR 
CENTRALE E OR YEN 
CENTRALE EUR LIRE 
CENTRALE EUR ECU 
EPTAINTERNATIONAL 
EUROMOB CAPITALE 
EUROPA 2000 
FIDEURAM AZIONE 
FONDERSELAM 
FONDERSELEU 
FONDERSEL OR 
FONDICRI INT 
GENERCOMITEUR 
GENERCOMITINT 
GENERCOMITNOR 
GESFIMIINNOVAZ 
GEODE 
GESTICREDIT AZ 
GESTICREDIT EURO 
GCSTIELLE I 
GESTIELLES 
GESTIFONDI AZ INT 
IMIEAST 
IMIEUROPE 
IMIWEST 
INVESTIMESC 
INVESTIRE AMERICA 
INVESTIRE EUROPA 
INVESTIRE INT 
INVESTIRE PACIFIC 
LAGEST AZ INTERN 
MAGELLANO 
MEDICEO AZ 
ORIENTE 2000 
PERFORMANCE AZ 
PERSONALFAZ 
PHARMACHEM 
PRIME M AMERICA 
PRIME M EUROPA 
PRIME M PACIFICO 
PRIMEGLOBAL 
PRIMEMEOITEAR 
S PAOLO HAMBIENT 
S PAOLO HFINANCE 
SPAOLOHINDUSTR 
S PAOLO H INTERN 
SOGESFITBL CHIPS 
SVILUPPO EOUITY 
SVILUPPO INDICE 
ARCA AZ IT 
ARCA VENTISETTE 
AUREO PREVIDENZA 
AZIMUT GLOB CRESO 
CAPITALGEST AZ 
CAPITALRAS 
CARIFONDO DELTA 
CENTRALE CAPITAL 
CISALPINO AZ 
COOPINVEST 
EUROALDEBARAN 
EURO JUNIOR 
EUROMOB RISKF 
F PROFESSION GES 
F PROFESSIONALE 
FINANZA ROMAGEST 
FIORINO 
FONDERSEL IND 
FONDERSEL SERV 
FONDICRI SEL IT 
FONOINVESTTRE 
FONDO TRADING 
GALILEO 
GENERCOMITCAP 
GESTIFONDI AZ IT 
IMICAPITAL 
IMINDUSTRIA 
IMITALY 
INDUSTRIA ROMAGES 
INTERB AZIONARIO 
INVESTIRE AZ 
LAGhSTAZIONIT 
LOMBARDO 
PHENIXFUNDTOP 
PRIMECAPITAL 
PRIMECLU8 AZ 
PRIMEITALY 
QUADRIFOGLIO AZ 
RISP ITALIA AZ 
SALVADANO AZ 
SOGESFITFIN 
SVILUPPO AZ 
SVILUPPO IND ITA 
SVILUPPO INIZIAT 
VENETOBLUE 
VENETOVFNTURE 
VENTURE TIME 

18 957 
17463 
14 073 
18 315 
14 867 
12 681 
13 167 
14 539 
11 021 
14 910 
13 170 
14 738 
15343 
13 264 
7,721 

11 913 
753,653 

16483 
8.582 

16 429 
17 844 
16 570 
15 232 
11 552 
11 650 
12 364 
20 682 
17 447 
19 087 
20 002 
10 297 
15808 
16 833 
15 33* 
14 485 
12712 
14 772 
14 907 
15 556 
16 185 
16 847 
16 997 
14 707 
14 158 
17 126 
15 796 
13 793 
11 122 
20 952 
13 555 
15 106 
13 860 
16 783 
19 548 
19 096 
17 348 
14 158 
17B13 
71 72B 
15 922 
16 235 
15 421 
16 503 
13 476 
14848 
15626 
17 178 
14 472 
14 160 
14 363 
17 928 
16 706 
17 254 
11 744 
13 730 
17 076 
17538 
14 770 
50101 
11 144 
32 468 
8 134 

10 937 
14 842 
13 529 
7 175 

12 007 
12 170 
10000 
30 987 
12 296 
14 772 
10 371 
20 777 
13 158 
18 933 
16666 
11 181 
38 8B3 
12 868 
17 10? 
13 171 
14 187 
12 101 
12 393 
14 282 
8 707 

14 668 
11 655 
12 548 
12 539 

Prec 
18 914 
17 446 
13 709 
18 164 
14 877 
17466 
13 098 
14 779 
10 971 
14 850 
13 135 
14 587 
15 723 
13 257 
7,771 

11 73? 
743,475 

16 388 
8,542 

16 361 
1/816 
16 508 
15133 
11 543 
11632 
12 249 
20 494 
17 422 
18 955 
19 91? 
10 738 
15 702 
16 785 
15 277 
14 409 
12719 
14 676 
14 642 
15508 
16 713 
16 762 
18 924 
14 639 
14 112 
16 964 
15 679 
13 215 
11 087 
20 667 
13 495 
15 007 
13 841 
16 784 
19438 
18 874 
17 215 
14 068 
17 761 
71 580 
15 854 
16 161 
15 371 
10 411 
13 383 
14 780 
15 529 
16 987 
14 333 
14 074 
14 279 
17 767 
16 595 
12 173 
11 710 
13 634 
16990 
17 383 
14 649 
49 814 
1 1 0 9 ' 
32 340 

8 045 
10 890 
14 667 
13 432 
7 148 

11 925 
12 124 
10000 
30 785 
12 204 
14 681 
10 288 
20 657 
13094 
18 763 
16 578 
11 080 
38 668 
12 795 
12 077 
13 048 
14 096 
12 025 
12 328 
14 178 
8 149 

14 490 
11 570 
17 397 
17 541 

BILANCIATI 
ARCATE 
ARMONIA 
CENTRALE GLOBAL 
CRISTOFOR COLOMBO 
FIDEURAM PERFORM 
F PROFESSION INT 
GEPOWORLD 
GESFIMI INTERNAZ 
GESTICREDIT FIN 
INVESTIRE GLOBAL 
NORDMIX 
OCCIDENTE 
ORIENTE 
ROLOINTERNATIONAL 
SVILUPPO EUROPA 
AMERICA 
ARCABB 
AUREO 
AZIMUT 

18 036 
14 204 
18 903 
19 534 
11 199 
17 085 
13 251 
14 71? 
17 011 
14 733 
16 297 
10 401 
10 108 
14 591 
16 135 
17 912 
29 307 
75 411 
17 503 

17 889 
14 162 
18 815 
19 574 
11 178 
17 031 
1T>01 
14 667 
16 953 
14 703 
16 239 
10 387 
10 062 
14 539 
16 049 
17 828 
29 204 
75133 
17 345 

AZZURRO 
BN MULTIFONDO 
3N SICURVITA 
CAPITALCREDIT 
CAPITALFIT 
CAPITALGEST 
CARIFONDO LIBRA 
EUROMOB STRATF 
F PROFESSION RIS 
FONDATTIVO 
"ONDERSEL 
FONDICRI DUE 
FONDINVEST DUE 
FONDO CENTRALE 
GENERCOMIT 
GEPOREINVEST 
GESTIELLE B 
GIALLO 
GRIFOCAPITAL 

73 461 
17 47R 
16 998 
16 781 
19 216 
70 676 
25 478 
15 403 
14 115 

9 780 
40 078 
13 310 
71 05? 
70 601 
76 378 
14 199 
11 543 
11 613 
16 015 

INTERMO L1AREF 15 761 
PHENIXFUND 
PRIMEREND 
VISCONTEO 

14 609 
76 076 
75 061 

73 349 
17 475 
16 975 
16709 
19 171 
70 575 
26 286 
15 316 
14 051 
9 777 

39 861 
13 731 
70 069 
70 514 
76 761 
14 356 
11 475 
11 591 
15 949 
16 689 
14 578 
75 817 
74 9C6 

OBBLIGAZIONARI 
ADRIATIC BONDF 
AHCA BOND 
ARCOBALENO 
AUREO BONO 
AZIMUT HbND INT 
BNSOFIBOND 
CARIFONDO BOND 
CENTRALE MONEY 
EPTA9? 
EUROMOBBONDF 
EUROMONEY 
FONDERSEL INT 
GESFIMI PIANFTA 
GESTIFONDI OB IN 
GLOBALREND 
IMIBOND 
INTERMONEY 
LAGrSTOBB INT 
MEDICEO OBB 
OASI 
PERFORMANCE OBB 
PERSONAL DOLLARO 
PRIMARY BOND ECU 
PRIMEBONO 
SVILUPPO CM MARK 
VASCO DE GAMA 
ZETABOND 
AGOS BOND 
ARCARR 
AUREO RFNDITA 
AZIMUT GLOB RED 
CARIFONDO ALA 
CENTRALE REDDITO 
CISALPINOREDD 
COOPREND 
CT RENDITA 
FPTABOND 
FUROANTAOES 
FONDICRI PRIMO 
FONDIMPIEGO 
FONDINVEST UNO 
GENERCITREND 
GEPOREND 
GESTIELLE M 
GESTIRAS 
INVESTIRE OBB 
LAGCSTOBBLIGIT 
MIDAOBB 
MONFYTIME 
NAGRARFND 
NORDFONDO 
PITAGORA 
PHFNIXFUNDDUE 
PRIMECASH 
RFNDICREDIT 
RENDIFIT 
RISP ITALIA RED 
ROLOGEST 
SALVADANAIOOBB 
SFORZESCO 
VENETOREND 
VERDE 
AZIMUT GARANZIA 
BNCASH FONDO 
CAPITALGEST MON 
CARIFONDO CARIGE 
CARIFONDO LIREPIU 
CENTRALFCASHCC 
EPTAMONEY 
FIDEURAM SECURITY 
FIDEURAM MONETA 
rCVOICRI MONETAR 
FONDOFORTE 
GENFRCOMITMON 
GESFIMI PRCVIDEN 
GESTICREDIT MON 
GESTIELLE L 
IMIDUEMILA 
INTERB RENDITA 
INVESTIRE MON 
PERFORMANCE MON 
PFRSONALLIRA 
PERSONAI FMON 
PRIMCMONETARIO 
RISERVA LIRE 
RISP ITALIA COR 
ROLOMONEY 
S PAOLO H BONDS F 
SOGESFITCONTOVIV 
VENETOCASH 

70 341 
14 666 
17 70? 
11 558 
11 1?6 
1f-0o6 
13 173 
17 637 
15 477 
15713 
17 570 
15 796 
10153 
10 000 
14 091 
17 945 
13 245 

' - 15763 
11 250 
13 659 
17 76? 
10.316 
6.945 

20 159 
10 905 
15 165 
16 988 
10 971 
13 783 
10 563 
15714 
14 748 
70 690 
13964 
17 884 
17 273 
27 53? 
14 904 
17 895 
18 745 
14 086 
11 800 
11 77? 
11 120 
30 849 
22 789 
19 872 
17944 
13911 
14 198 
16 897 
1?QB-

17 459 
13450 
17 617 
13 715 
73 736 
18 060 
16 483 
13 771 
16 784 
17 750 
14 389 
13 930 
11 17? 
11 934 
16 334 
11 159 
16 965 
11 014 
17 098 
16 757 
17 703 
14 048 
13 113 
15 018 
14 715 
70 283 
74 996 
10 998 
11 361 
11 174 
16 340 
18 186 
10 002 
15 875 
11 996 
10 000 
11609 
13 771 

20 301 
14 630 
1 ' 166 
11 495 
11 108 
10 063 
11 104 
17615 
15 408 
15 706 
17 663 
16 784 
10 145 
100O0 
14 067 
17 935 
1322S 
T5710 
11 24? 
13 659 
17 766 
10.313 
6.945 

70 151 
10 885 
1S 146 
16 976 
10 974 
13 761 
19 507 
15 695 
14 730 
70 680 
11956 
17R81 
17 76 
77 570 
14 69 \ 
17 89? 
18 770 
14 075 
11798 
11264 
11 176 
10 841 
?? 771 
19 876 
17 019 
11911 
14 177 
16 806 

17 965 
17444 
13 44? 
17 676 
13 713 
73 714 
18 059 
16 470 
11719 
16 776 
1? /41 
14 386 
13 933 
11 170 
11 976 
16 375 
11 168 
10 957 
11 005 
17 100 
16 748 
17 70? 
14 046 
13 111 
15 018 
14 721 
70 781 
?4 979 
10 995 
11 361 
I l 171 
16 317 
18 1B7 
10 001 
15 870 
11 048 
10 000 
1161C 
' 1 71( 

ESTERI 
CAPITAL ITALIA 
FONDITALIA 
INTERFUND 
INT SECURITIES 
ITALFORTUNE A 
ITALFORTUNE B 
ITALFORTUNEC 
ITALFORTUNE D 
ITALFORTUNE E 
ITALFORTUNE F 
MLDIOLANUM 
RASFUND 
ROM ITAL BONDS . 
ROM SHORT TERM 
ROM UNIVERSAL 
FONDOTRER 

DOL 37,73 
DOL 77 63 
DOL 39,12 

FCu 31,17 
LIT 70970.00 

DOL 11.40 
DOL 10.B4 
ECU 11,07 

LIT 10747,00 
DOl 9,67 

LCU 16,70 
DO., pori 
ECU 109,0? 
ECU 164.19 
ECU 76.36 

LIT 05710,00 

63105 
13336? 
«>7?fJ 
59SO 
70970 
19634 
18573 
2106/ 
1074? 
16335 
31905 
60071 

70937? 
315375 

60674 
65730 

http://realiz.zaz.ione

